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Lampa neonowa UV-A 10 W
Bartscher | 300334

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 340.0mm

Gtebokos¢: 25.0mm

Wysokos$¢: 25.0mm

Waga netto: 0.054kg

Waga brutto (z opakowaniem): 0.07kg
Objetos¢ paczki: 0.315m3

Karta katalogowa: Pobierz

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Wydajnos¢ swietlna: 10 W / UV-A
Wazna wskazéwka: -

22,63 zt

18,40 zt
Dostepny

5 dni

B-300334
300334
4015613658018

wygenerowano w programie shopGold


https://galeriagastro.pl/lampa-neonowa-uv-a-10-w-bartscher-300334-p-21494.html
http://www.bartscher.com/de/permalink/datasheet/300334/pl
http://www.tcpdf.org

